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                     12:57 : 20/03/2024


                    
                        Një çift nga Xhorxhia është arrestuar për neglizhencë pasi humbën fëmijët e tyre, përkatësisht 5 dhe 7 vjeç, teksa i...
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                        Vrasja e Bejtjas, një nga të arrestuarit kushëri i krahut të djathtë të Ervis Martinajt
                    

                     12:39 : 20/03/2024


                    
                        Detaje të reja kanë dalë në dritë nga vrasja në Larushk të Fushë-Krujës, ku e ekzekutua me breshëri plumbash në...
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                        U dënua për abuzim seksual, Dani Alves lirohet me kusht
                    

                     12:36 : 20/03/2024


                    
                        Ish-futbollisti brazilia, Dani Alves është liruar nga burgu nga Gjykata e Barcelonës me kushtin që të paguaj 1 milion euro...
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                        Vetëvrasja, familja e Leonard Farrukut: Qeveria britanike të mbajë përgjegjësi
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                        Familja e Leonard Farrukut, i cili i mori jetën vetes në Dhjetor të vitit të kaluar në një anije hotel...
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                        Përdhunoi djalin e mitur, dënohet me burg shqiptari në Greqi
                    

                     12:23 : 20/03/2024


                    
                        Një 24-vjeçar është dënuar me 13 vite burg nga autoritetet në Greqi, pasi akuzohet për abuzim seksual. Sipas mediave vendase...
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                        Osmani i kundërpërgjigjet Hill: Vetëm Rusia është më larg NATO-s sesa Serbia
                    

                     12:03 : 20/03/2024


                    
                        Presidentja e Kosovës, Vjosa Osmani, ka kundërshtuar pohimin e ambasadorit amerikan në Beograd, Christopher Hill, se Serbia është më pranë...
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                        Grabitet me armë filiali i një banke në Greqi
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                        Një grabitje me armë ka ndodhur në një filial banke në Holargos të Greqisë. Mediat vendase shkruajnë se ngjarja ka...
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                        Apeli lë në fuqi ekstradimin e “hajdutit”, mafiozit rus në kërkim ndërkombëtar
                    

                     11:50 : 20/03/2024


                    
                        Gjykata e Apelit ka lënë në fuqi vendimin e gjykatës së Shkodrës, që vendosi ekstradimin e rusit në kërkim ndërkombëtar...

                    

                

            
                
                    
                    [image: FOTO/ Kjo është makina “Golf” që u përdor nga autorët e vrasjes së Gentjan Bejtjas]

                

                
                    
                        FOTO/ Kjo është makina “Golf” që u përdor nga autorët e vrasjes së Gentjan Bejtjas
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                        Makina që shikoni në foto është është mjeti tip “Volkswagen Golf”, që u përdor nga autorët e vrasjes së ish-policit...
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                        Manastiri i Deçanit regjistron pronësinë e 24 hektarëve tokë
                    

                     11:44 : 20/03/2024


                    
                        Dioqeza e Rashkës dhe Prizrenit e Kishës Ortodokse Serbe në Kosovë konfirmoi se Manastiri i Deçanit ka regjistruar në emër...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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